MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

PORTARIA Nº 67, DE 23 DE ABRIL DE 2018.

Trata-se  de  destacamento  do  servidor  Edmilson  Ferreira  de  Melo  para
atuação em apoio à ASSPAD.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE RONDÔNIA, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno do

MPF, aprovado pela  Portaria PGR nº 357, de 05 de maio de 2015, e pela  Lei Complementar nº

75/93, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Art. 1º - Destacar o servidor EDMILSON FERREIRA DE MELO, matrícula 28614,

atualmente lotado na Coordenadoria de Tecnologia da Informação da Procuradoria da República no

Estado  de  Rondônia  -  CTIC/PR-RO,  para  atuar  perante  a  Assessoria  de  Pesquisa  e  Análise

Descentralizada - ASSPAD/RO, para fins de auxiliar as atividades afetas àquela Seção por tempo

indeterminado, notadamente para a elaboração de estudo quanto às providências para adequação da

unidade  ao  teor  da  Portaria/PGR nº  1.048,  de  17  de  dezembro  de  2015,  credenciamento  dos

servidores do SESOT para a realização de diligências externas, consoante art. 18, §3º da referida

portaria, e realização das demais funções atinentes à ASSPAD.

Dê-se ciência e Publique-se.

DANIEL AZEVEDO LÔBO

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  25  abr.  2018.  Caderno
Administrativo, p. 70.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=6
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-04-24.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-04-24.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/75250/PT_PGR_MPF_2015_1048.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm